
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce
(jméno a příjmení) Jana KUČEROVÁ

Název práce Hodnocení finančního zdraví podniku ve vazbě na finanční
výkazy sestavené dle českých účetních předpisů (ČÚP)

Název a typ
studijního
programu

Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce DRÁBKOVÁ Zita, Ing. Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 100.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Diplomová práce velmi přehledně mapuje problematiku finanční analýzy podniku s
prvky kreativního účetnictví, což je zajímavé a především originální pojetí tohoto
tématu. Velmi kladně tedy hodnotím právě kombinaci finanční analýzy s přístupy
kreativního účetnictví zejména v praktické části práce, kde studentka teoretická
východiska velmi zdařile promítla do praxe. Práce je velmi dobře použitelná pro
podnikatelskou praxi, kdy může být dobrým vodítkem pro finanční analýzu podniků
bez ohledu na jejich obor.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Jaký finanční ukazatel je podle Vás pro podnik zásadní a jak je možné jeho hodnotu
ovlivnit pomocí využití postupů kreativního účetnictví? 2. Máte nějaké doporučení pro
možné zlepšení finančního zdraví pro podnik, který jste v práci zpracovávala?

Datum: 05.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce




	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




